À COMISSÃO DE SERVIDORES DA SECRETARIA DA CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA -
UNIDADE DE FORMAÇÃO CULTURAL

Ref.: Resolução SC nº 42/2021, 24 de setembro de 2021. Convocação Pública. PROJETO
GURI NO INTERIOR, LITORAL E FUNDAÇÃO CASA.

SUSTENIDOS ORGANIZACAO SOCIAL DE CULTURA, organização não
governamental, inscrita no CNPJ sob o nº 01.891.025/0001-95, com sede na Avenida
Brigadeiro Faria Lima, 2092, 18º andar – Jardim Europa – São Paulo/SP, CEP: 01451-000,
por sua representante que esta subscreve, vem, respeitosamente, APRESENTAR o que
segue.

Tendo em vista o despacho do Secretário (SCEC-PRC-2021/01452),
publicado no Diário Oficial no dia 09/12/2021, REQUERER a concessão de vistas para
extração de cópias integrais do processo da convocação pública em referência.

Termos em que, pede deferimento.

São Paulo, 09 de dezembro de 2021.

Alessandra Fernandez Alvez da Costa

Diretora Executiva

		2021-12-09T14:09:36-0300
	ALESSANDRA FERNANDEZ ALVES DA COSTA:17783599818